

Protokół Nr 23/08
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska
i Porządku Publicznego
w dniu 18 listopada 2008 roku.

Miejsce posiedzenia: Kino „Sokół”

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 15:00, zakończono o 16:30.

Przewodniczył: Tomasz Grynczel - Przewodniczący Komisji.

Protokołowała: Joanna Korzeniewska – referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:

Członkowie Komisji- jak w liście obecności

Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Przewodniczący przywitał zebranych członków Komisji oraz zaproszonych radnych.

Przewodniczący poinformował że posiedzenie Komisji jest poświęcone informacji o koncepcji gospodarki odpadami na terenie gminy Sokółka. A firmą, która będzie przedstawiać swoją koncepcję jest firma USKOM.

Burmistrz S.Małachwiej poinformował radnych, że w województwie podlaskim zostały wyznaczone 7 miejsc na budowę zakładów w tym jeden będzie w Sokółce, który będzie obsługiwała 120 tys mieszkańców Sokółki i okolicznych gmin. Firma USKOM jedną ze swoich firm ma w Mławie.

Prezentację przedstawił Pan Zbigniew Krawczyk przedstawiciel firmy USKOM.

Radny Ł.Moździerski zapytał w jakim czasie udało by się otworzyć nowy zakład.

Pan Zbigniew Krawczyk wyjaśnił, że prace rekultywacyjne rozpoczęły by się równorzędnie z pracami projektowymi budowy nowego wysypiska w 2009 roku, I etap budowy potrwa 10 miesięcy.

Radny Ł.Moździerski zapytał o działanie partnerstwa publiczno – prywatnego.

Pan Zbigniew Krawczyk wyjaśnił, że była by to spółka prawa handlowego, gdzie części udziałów posiada samorząd.

Radny W.Budrowski zapytał, czy przewidziane zostało miejsce na odpady medyczne.

Pan Zbigniew Krawczyk odpowiedział, że nie można składować odpadów medycznych.

Burmistrz S.Małachwiej dodał, że były prowadzone rozmowy z Burmistrzem Mławy na temat ich wspólnej współpracy i Burmistrz potwierdził dobrą współpracę.

Radny Ł.Moździerski zapytał czy firma będzie nastawiona na zysk czy tylko ma wypracować tyle by się utrzymać?

Pan Zbigniew Krawczyk wyjaśnił że z założenia ma to być spółka prawa handlowego i ma być to firma która ma osiągać zyski.

Radny Ł.Moździerski zapytał o koszt wywożenia odpadów za m³.

Pan Zbigniew Krawczyk odpowiedział, że gmina na której jest umieszczony zakład płaci bardzo niskie stawki za wywóz odpadów, a zakład zarabia na śmieciach z innych gmin.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokołowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Tomasz Grynczel

